

Tel./Fax 095/7086310 Cell. 330-819292 P. IVA 03416820870

EMAIL: info@battlatovenerando.it

AL SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI FRANCOFONTE (SR)

OGGETTO: CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO A CONFERIRE PER IL SERVIZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI COMUNE DI FRANCOFONTE

Il sottoscritto Battiato Venerando nato in Acircale il 26/11/1968 - C.F. BTT VRN 68S26 A028T ed ivi residente, con sede legale in Acircale, Viale dei Platani n.76, con unità operativa in Santa Venerina, Via Mastro D'acqua sn, essendo il sottoscritto autorizzato con la D.D.S. n.439 del 04/04/2013 per il centro di stoccaggio, da una parte;

Comune di FRANCOFONTE con sede in P.ZZA GARIBALDI, 23 P. IVA: 82001050895, che detto Comune assume in proprio la gestione integra dei rifiuti speciali, dall'altra parte; si stipula e si conviene quanto appresso:

- Il Sig. Battiato Venerando conferma il servizio di smaltimento dei rifiuti identificati dai Codici CER, conferiti in centro di stoccaggio dal Comune di FRANCOFONTE
- Il conferimento dei rifiuti nel centro di stoccaggio dovrà essere sempre consentito nei giorni feriali dal Lunedì al Venerdì dalle ore 7,00 alle ore 13,00 e dalle ore 14,00 alla ore 15,30

Scissione dei pagamenti art.17-Ter del D.P.R. N.633/1972

COSTO Kg + 1VA 10%

3) COSTO Kg

E.E.R. 15.01.10\*
IMBALLAGGI CONTENENTI RESIDUI DI SOSTANZE PERICOLOSE,
O CONTAMINATI DA TAUI SOSTANZE

GRATUITO

€ 2,00

E.E.R. 16.06.01 BATTERIE AL PIOMBO

€ 0,35

E.E.R. 20.03.07 RIFIUTI INCOMBRANTI

La ditta Battiato Venerando si riserva il diritto di variare il costo per il servizio in qualsiasi

momento dandone comunicazione al mandante con almeno dieci giorni di preavviso; provvederà d'iniziativa ad adeguare di anno in anno il prezzo del servizio con adeguamento ISTAT.

4) Le liquidazioni dovranno essere effettuate mensilmente in funzione dei rifiuti effettivamente conferiti, previa presentazione di regolare fattura, effettuando il Bonifico Bancario al seguente IBAN Battiato Venerando

CREDIT AGRICOLE ITALIA

SEDE DI ACIREALE IBAN: IT 72 I 06230 26200 0000 15291585

- Il presente contratto può essere risolto pena avviso almeno dieci giorni prima dalla decadenza dello stesso.
- 6) La ditta Battiato Venerando assume l'esclusiva dello smaltimento di cui all'art. Le si impegna allo smaltimento secondo le modalità previste dalla normativa vigente (D. Lgs. 152/2006 e successive modifiche e integrazioni).
- 7) La presente convenzione ha durata fino revoca
- 8) Nel caso di inadempienza rispetto alle condizioni e modalità di pagamento pattuite, la ditta Battiato potrà interrompere il servizio. Riservandosi il diritto al risarcimento del danno.
- 9) La ditta Battiato Venerando ha facoltà di modificare, risolvere o sospendere il presente mandato per comprovate cause di forza maggiore in relazione soprattutto al rinnovo delle autorizzazioni previste dalla vigente normativa, per mancanza di disponibilità dell'impianto finale di smaltimento o altro.
- 10) Il mandante si impegna tempestivamente a comunicare i periodi di ferie, le eventuali variazioni degli orari e dei giorni di apertura.
- 11) Per ogni controversia è competente il Foro di Catania.

SANTA VENERINA, 28/12/2022

TAN 68526 A028T

IL COMUNE